
 

 +420 725 449 585, 

U S N E S E N Í 

VALNÉ HROMADY SEKCE DÁLKOVÉHO A ZIMNÍHO PLAVÁNÍ 

KONANÉ DNE 26. 3. 2023 V PRAZE 

__________________________________________________________________________________ 

 

Valnou hromadu zahájil místopředseda sekce DZP Radek Táborský, který se ujal se jejího řízení. 

Valná hromada: 

1. Schválila program VH dle pozvánky na VH klubů sekce DZP a zvolila složení jednotlivých pracovních 

komisí, a to takto: 

- mandátová: A. Kavřík, M. Matoušek 

- návrhová: T. Prokop, P. Bukal  

- volební: J. Novotný, M. Pohořelý, M. Pleskot 

2. Zkontrolovala usnesení a úkoly z minulé VH (R. Táborský) 

3. Vzala na vědomí zprávu o činnosti sekce DZP za uplynulé období a výhled na další období (M. 

Štěrba) 

4. Vzala na vědomí zprávu o hospodaření sekce DZP v roce 2022 a informaci o rozpočtu pro rok 2023 

(R. Táborský) 

5. Vzala na vědomí zprávu mandátové komise a konstatovala, že je plnohodnotně usnášeníschopná; 

sešlo se 61 delegátů s hlasem rozhodujícím ze 104 pozvaných (tj. 58,7 %)  

6. Schválila úpravu pravidel ZP a soutěžního řádu ZP dle návrhu STK ZP 

- doplnění bodu ZP2.6. týkající se přípustnosti dvou čepic  

- nový bod ZP2.6.3 upravující možnost použít při soutěži hodinky/sporttester  

- nové znění bodů 9.1. a 9.2. s.ř. o přihlašování na soutěže včetně MČR 

- související úpravy s.ř. ZP a pravidel ZP, tj. rozlišení v s.ř. 2.2. na mladší a starší dorostence a 

navazující úprava v pravidlech ZP 18.3.1. a 18.3.2. rozlišující omezení mladších a starších dorostenců 

7. Zvolila do výboru sekce DZP v řádných volbách:  

- předsedou – M. Štěrbu  

- místopředsedou za DP – R. Táborského  

- místopředsedou za ZP – T. Prokopa  

- členy za DP – P. Hubala, K. Svatoně, J. Kozubka 

- členy za ZP – T. Kocánka, J. Kuřinu, R. Novákovou 



 

 +420 725 449 585, 

8. Zvolila delegáty na konferenci ČSPS konané dne 26. 3. 2023 od 14:00: 

M. Štěrba, T. Prokop, R. Táborský, P. Hubal, V. Srb, R. Nováková, Z. Dvořák, M. Pleskot, P. Davídek, K. 

Svoboda 

9. Po diskusi schválila toto usnesení a zprávu o činnosti sekce včetně hospodaření a rozpočtu sekce 

DZP pro rok 2023. 

Za návrhovou komisi Tomáš Prokop a Petr Bukal 

 


